**B**  
Baalim, qui ont, ou qui montent, ou supérieurs.  
Béthahar, maison de la connaissance ou de l'agneau.  
Bochorach (*Bocorath*), ton premier né.

Agag, אָגָג, id est lectum.  
Armathaim (*Ramatthaim*), altitude eorum.  
Azeca, fortitudo, sive decipula.  
Adrel (אָדֵל) greges Dei.  
Azel, abiens, pugnans.  
Achis, verumtamen vir, sive frater meus, aut frater vir.  
Alimelech, frater meus rex.  
Avilath (*Hesilo*), dolens, sive parturiens.  
Art (Haret), mora.  
Abiathar, pater superfluous.  
Achela (*Hochila*), suspicions eam.  
Abigail, paler exultations, sive (c) pater roris.  
Abisa, patris mei incensum, vel sacrificium.  
Aendor, oculus, aut fons generationis.  
Abigail, patris mei exultatio.  
Assan, fumans.  
Athach, tempore tuo.

**B**  
Baalim, habentes, sive ascendentes, vel superiores.  
Bethahar, donus agitiosus vel dominus agni.  
Bochorach (*Bocorath*), primogenitus tuus.

Bézec, disette.  
Badan, seul, ou en jugement.  
Bosés, il fleurit en lui-même, ou coupure.  
Bama, en qui.  
Baritha, Pythonisse, que les Grecs appellent ἥγραστριμοθος.  
Bosori (*Besor*), annonciation, ou chair.  
Bersabée, puis de la satiété, ou septième puits.

## C

Cariathiarim, cité des forêts.  
Cis (כִּס), dur, ou vomissement de l'homme, ou homme qui vomit.  
*Les mots qui suivent doivent se lire avec aspiration.*  
Chérubim, grande quantité de science.  
Chett (חֶת), insensés, ou avec moi.  
Chéretti (חֶרֶתְּהַי), tuant, et plus expressivement en grec ἐξόλεπτοντες.  
Chaleb, comme si le cœur, ou tout le cœur, ou chien.

## D

David, fort de la main, ou désirable.  
Damaïm (*Dominim*), des sangs.

Bezee, egesta.  
Badan, solus, vel in judicio.  
Bosés, in ipso floruit, vel abscessio.  
Bama, in quo.  
Baritha (וֹ), Pythonisse, quam Graeci ἥγραστριμοθος vocant.  
Bosori (*Besor*), annuntiatio, vel caro.  
Bersabee, putens satietatis, vel puteus septimus.

## C

Cariathiarim, civitas silvarum.  
Cis (כִּס), durus, vel vomitus viri, sive vemens vir.  
Qua sequuntur, aspiratione addita, sunt legenda.  
Chérubim, multitudine scientia.  
Chett (חֶת), insensates, vel necrum.  
Chéretti (חֶרֶתְּהַי), interficiens, qui significantus Graece dicuntur ἐξόλεπτοντες.  
Chaleb, quasi cor, aut omne cor, sive canis.

## D

David, fortis manu, sive desiderabilis.  
Damaïm (*Dominim*), sanguinum.

(a) Bertha, Pythonissa, etc. Legendum esset *Balitha ob*, iuxta Hebreum *balath ob*, quod apud LXX, I Samuelis xxvii, 7 et 8 dicitur ἔγραπτοντος; sed librariorum veterum parum consulti lingue Hebreorum legentur *Baritha* pro *Balitha*; ut alibi *Tabitha* pro *Tatitha*. MARTIAN.

(b) Doe, ἔρωτις. Ha legunt omnes mea, codices, editi autem ἔρωτις contra fidem veterum exemplarium. MARTIAN.

(c) Escabod, occidit gloria, etc. Ex hoc logo manifestissime comprehendatur Hebreorum calidissime libros Questionibus Hebreorum prout cum quem in Genesim superstitionem habent, in quo do *Iacobod* nulla est mentio, uti nec in illis Questionibus Hebreorum Hierosolymae sequi in presenti dicitur falsa scriptis, que si genuina ejus essent Questions, seu Traditions Hebreae in Hebreos Regum, de *Iacobod* sive *Iacobod* plenus in illis disputatum fuisse; iuxta praesentem locum et admonitiones ipsius auctoris. MARTIAN.

(d) Elia, Deus meus, etc. In editis librois, Elia, Deus meus iste. Haec lectio optima est, cum Elihu complectatur pronomen demonstrativum *hi*, quod Latino redditur *ipsa vel sita*, sicut et ejus. MARTIAN.

Doe (Doeg), ému, sollicité, en grec ἔρωτις.

## E

Eléazar, pour le secours, ou secours de Dieu.  
Escabod (*Iacobod*), la gloire est tombée, ou malheur à la gloire! Ce que nous pensons de cette locution, nous l'expliquons longuement dans les Questions hébraïques.

Eviyah, dès le commencement.

Hébreux, passants.

Etthi (Ἐπίκη), avec moi.

Esthamoé, pensant.

*E est long dans les trois mots suivants.*

Elcana, possession de Dieu.

Elu, mon Dieu est celui-là.

Eliah, mon Dieu père.

## F

Finées, la bouche se repose, ou bouche muette, ou qui se tait.

Fénenna, conversion.

Falli, à mon sauveur.

## G

Gabaa, colline.

Doe (b) (Doeg), motus, sive sollicitus : quod Graece dicitur ἔρωτις.

## E

Eleazar, ad adjutorium, sive Dei adjutorium.

Elitabod (*Iacobod*), occidit gloria, vel v. gloria. Et de hoc quid nobis videatur, in libris Hebreisca- rum Questionum plenus disputationem est.

Eviyah, à principio.

Ebrei, transatores.

Etthi (Ἐπίκη), mecum.

Esthamoé, cogitans.

*Tria nomina, que sequuntur, per extensam litteram proferenda sunt.*

Elcana, Dei possessio.

Elu (d), Deus mens iste.

Eliah, Deus meus pater.

Falli, salvatori meo.

## F

Finées, os requievit, sive os mutum, vel silens.

Fénenna, conversio.

Falti, salvatori meo.

## G

Gabaa, collis.

Galgala, roulement, ou révélation.  
Goliath, révélé, ou émigrant.  
Gallim, émigrants, ou révélés.  
Gézuri, auprès de ma lumière, ou attachant à la faveur de ma lumière.  
Garizin, coupures.  
Gelboé, roulément, ou décours, ou amas qui pleure.  
Gédori, appliquant, ou s'approchant.

## J

Jéroboam (*Jérôham*), miséricordieux.  
Josué, sauveur.  
Jéchonia, préparation de Dieu.  
Joel, qui commence, ou Dieu fut.  
Jabès, desséché.  
Jérobaal, jugement de Baal, ou débat du supérieur ou de celui qui a.  
Jésavî (*Jessu*), j'ai désiré.  
Jessal, sacrifice de l'ile, ou encens.  
Joab, ennemi, ou il est le père.  
Jérâmeéli, miséricorde de mon Dieu.

## M

Matari (*Métri*), pluie, ou moi étant mouillé.  
Machmas, humilié, ou touchée légèrement.  
Mageddon (*Magron*), tentant.  

Galgala, voluntatio, sive revelatio.  
Goliath, revelans, sive transmigrans.  
Gallim, transmigrantes, sive revelati.  
Gézuri, iuxta lumen meum, vel applicantes e lumine meo.  
Garizim, abscessiones.  
Gelboé, voluntatio, sive decursus, vel acervus pluens.  
Gedorî, applicans, sive accedens.

## J

Jéroboam (*Jeroham*), misericors.  
Josue, salvator.  
Jéchonia, Apud LXX, vi, 19, préparatio Dei.  
Joel, incipiens, vel fuit Dei.  
Jahes, exsicata.  
Jérobaal, judicium Baal, sive iugium superioris, aut habentis.  
Jésavî (*Jessu*), id est [al. est] desideravi.  
Jessai, insula sacrificium, sive inconsuum.  
Joab, iniimens, vel est pater.  
Jérâmeeli, misericordia Dei mei.

## M

Matari (*Metri*), pluvia, vel compluto me.  
Machmas, humiliata, sive atrocata.

(a) *Maach*, eviratus, etc. Editi legunt  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$ , mss. vero codices cum  $\Delta$  Delta charactere stiam Latino  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$ . Utrumque reperitur apud Graecos pro eo cui contusi, seu clisi sunt testiculi. MARTIAL. — Et Suidas  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$  scribit, Graci autem frequenter  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$ , ut hic quoque sibi erat.

Melchisœu, roi mon salut, ou roi mon tyran.  
Mérob, à cause de la multitude.  
Michol, toute l'eau, ou entre tous.  
Méolati (*Μελάτη*), de moi enfantant, ou de moi me plaignant.  
Maon, habitation.  
Maoch, retranchement de la virilité, en grec  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$ .

## N

Ner, lampe.  
Nuath (*Najoth*), beauté.  
Nobé, abolement.  
Nabal, insensé ; et si vous lisez NEBEL (*Νεβέλ*), c'est un nom de mesure, ou il signifie psaltérion.

## O

Ophni, déchaussé, ou folie du changement.  
Odollam, leur témoignage.

## P

Ramathaim, leurs lieux élevés.  
Rachal, négociation.  
Rachel, brebis, ou qui voit Dieu.

## S

Sophim, observatoire ou rocher.  
Saupha (*σαύπα*), observateur, ou versant dessus.  
Sabaoth, des armées, ou des vertus.

Mageddon (*Magron*), tentans.  
Melchisœu, rex meus salus, sive rex meus tyranus.  
Merob, de multitudine.  
Michol, aqua omnis, vel ex omnibus.  
Méolati (*Μελάτη*), a parturiente me, sive a dolente me.  
Maon, habitaculum.  
(a) Maoch, eviratus : quem Graci  $\vartheta\alpha\sigma\lambda\alpha\tau$  vocant.

## N

Ner, lucerna.  
Nuath (*Najoth*), pulchriflito.  
Nobe, latratus.  
Nabal, insensus quod si legitere volueris NEBEL (*Νεβέλ*), mensura nomen est, sive psalterii.